DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 1 18 de Agosto de 2020  PG. 1/1

(l:OMAl;l:'<N

PORTARIA NO 13/2020

O Presidente dessa Entidade Francisco Antõnio Bom, no uso de suas
atribuições legais, emanadas especialmente da Constituição Federal de

1988, complementada pelas prescrições estatutárias, resolve:

Art. I' - Nomear os membros da Unidade Gestora de Transferências -UGT, nos termos do art
4' da Resolução 01/2020 do COMAFEN, ficando assim constituída:

Art. 2' O mandato dos servidores acima será de 02 anos. podendo haver prorrogação. nos termos

do art. 6' da Resolução n' 01/2020 do COMAFEN

An. 3' Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

de agosto de 2020

CISCO ANTONIO BONI

Presidente do COMAFEN

e- fll,.ii coílaafenügJcor clfert.or
'+'

Nome Matrícula n'

' Karen Francine Spacki 47

Renato das Neves Salva 41

Samir Sinegaglia 53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MBKpxg neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2020-08-18T08:41:55-0300
	Inove Dados
	Assinatura